
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Codice ID: 1165 

IL RETTORE 

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 per 

la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di incarichi per 

attività didattica; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di diritto privato e Storia del diritto del 

27/15/2021, che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di 

selezione; 

Verificata la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore dei 

Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –Dipartimento di diritto privato 

e Storia del diritto ID 1165, avviso pubblico registrato al numero D.R. 1431/2022 

del 21 marzo 2022; 

Vista  la necessità, di procedere alla nomina delle Commissione esaminatrice proposta 

dalla struttura richiedente; 

Considerato che la valutazione dei candidati avverrà per titoli; 

DECRETA 

di nominare la commissione giudicatrice preposta alla selezione ID 1165, avviso pubblico registrato 

al numero DR 1431/2022 del 21 marzo 2022, di cui alle premesse, composta dai seguenti 

professori/ricercatori dell’Università degli Studi di Milano: 

 

Selezione Proposta di commissione 

ID: 1165- selezione: 1165/A-tutorato per: Atti 

giuridici e processo civile (diritto civile)  

Proff.: Christian Romeo, Laura Castelli, Matteo 

Ambrosoli 

ID: 1165- selezione: 1165/B-tutorato per: 

Istituzioni di diritto romano  

Proff.: Iole Fargnoli, Lorenzo Gagliardi, Sabrina Lo 

Iacono 

ID: 1165- selezione: 1165/C-tutorato per: 

Diritto romano  

Proff.: Iole Fargnoli, Lorenzo Gagliardi, Sabrina Lo 
Iacono 

 

IL RETTORE  

Elio Franzini 

 


		2022-04-20T12:28:47+0200
	Franzini Elio




